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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået produktionslokale ved
pause i produktionen, virksomheden har redegjort for
produktions flow herunder håndtering af enkelte processer.
Personale har redegjort for opvarmning og
nedkølingsprocedure ved produktion af karamel til fyld,
herunder for kontrolmålinger og hvorledes man sikre den
korrekte kvalitet.
Virksomheden har redegjort for deres adskillelse og
renholdelse i forbindelse med produktion med allegerene
ingredienser, herunder begrundelser for spormærkning med
allergene ingredienser.
Der anvendes vand fra vandværk til rengøring og håndvask i
produktionen, der anvendes ikke vand i fødevareproduktionen.
Virksomhedens oplyser at de kontaktes af vandværket hvis der
er fund eller afvigelser på det vand der leveres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Virksomheden har redegjort for daglige og
periodisk rengøring af udstyr og inventar. herunder frekvensen
for vådrengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået produktionlokale, udstyr og
inventar stikprøvevist, produktbærende overflader fremstår
overordnet set tilfredsstillende vedligeholdt, de er hele, tætte
og vaskbare.
Vejledt om et laminatbord i produktionslokaler hvor der
laminat er knækket af, og det derfor fremstår i rå træ.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virsomheden
oplyser at der foretaget årlig kalibrering af vægte og disse
påsættes en dato for seneste kalibrering. jf. virksomhedens
egenkontrolprogram foretages der årlig kontrol af termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse tilstæningsstoffer,
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ochratoxin A samt dokumentation for nedkølig af karamel for sidste 3 de produktioner.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for solbær og mango compound til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske, virksomheden er 100% økologisk. Kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer mango og solbær pasta
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring, Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ på følgende økologiske fødevarer: Hasselnød
nougat stang og Mørk, 72% chokolade med ingefær & lemon. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætningsstoffer/aromaer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens produktion er 100% økologisk, Virksomheden har fremvist dokumentation i form
af datablade på de anvendte aromastoffer. Virksomheden anvender ikke tilsætningsstoffer, men den chokolade
der anvendes indeholder E322 fra producenten og der anvendes rapsolie som teknisk hjælpestof ved produktion
med marcipan


